PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

Архангельско-голицынского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2019 г.                                                                                                            № 24
с. Архангельское Голицыно
О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии со ст. 68 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательного участка специальное место для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов:
	Номер
 участка
	Наименование избирательного участка
	Место размещения печатного материала

	500
	МБУК Районный центр
культуры Рузаевского муниципального района обособленное подразделение
Арх-Голицынский Клуб
	Стенд на здании администрации с.п.
по ул. Советская д. 69

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетени в здании администрации Архангелько - Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
И.о. Главы Архангельско-Голицынского                                                                                                                сельского поселения                                                                                А.А. Лаврушова